
Přihlašování závodníků na závody pomocí online systému 

plavání, dálkové plavání 

Manuál 

 

 Tento manuál obsahuje postup přihlašování plavců na závody bazénového plavání, 

dálkového plavání a zimního plavání. K této možnosti přihlašování je nutné mít přihlašovací 

údaje, konkrétně ID klubu, login a heslo. Pokud tyto údaje nemáte, tak Vám je na požádání 

poskytne Jan Bažil, kterého můžete kontaktovat přes e-mailovou adresu 

jan.bazil@czechswimming.cz.  

 

1. V prohlížeči otevřete webové stránky www.statistikaplavani.cz. 

 

 

 



2. Přihlášení do systému 

 

• pomocí Vašich přihlašovacích údajů se přihlásíte do své klubové zóny 

• údaje vyplňte v horní části webových stránek 

 

 

 

 

 

3. Přihlašování závodníků 

 

a) Nejprve si v záložce "Termínová listina", která je přístupná na úvodní stránce, 

vyberte závod, na který chcete plavce přihlašovat. 

 

 

 

b) V termínové listině klikněte na název závodů, na který budete plavce 

přihlašovat. 

 

 

 

  

 



c) po otevření závodu zvolte možnost "Přihlášky klubu". 

 

 

 

d) Následně se Vám objeví možnost "Přidat závodníka", kde v rozbalovacím 

menu vyberete závodníka, kterého chcete přihlásit a potvrdíte kliknutím na 

tlačítko "Přidat". Také zde vidíte již přihlášené závodníky. 

 



e) Následuje tabulka, ve které vyberete disciplíny, které chcete závodníkovi 

přihlásit. Pole čas, místo a datum není nutné vyplňovat! 

 

 

UPOZORNĚNÍ! 

• Pokud závodník nemá platnou lékařskou prohlídku, na závody ho nelze přihlásit. 

 

 

 

f) Po přihlášení požadovaných disciplín se vrátíte zpět šipkou, která je umístěna 

vedle nazvu "PŘIDAT STARTY". 

 

 

 

• Následně můžete pokračovat v přihlašování dalších závodníků výběrem 

jména. 

 



4. Omylem přihlášené starty? 

 

• V případě omylem přihlášených startů je lze vymazat pomocí kliknutí na křížek, 

který je vedle přihlášené tratě. 

 

 

5. Odhlášení ze systému 

 

• Celý proces přihlašování na závody zakončete odhlášení z webových stránek. 

 

 


